
UCHWAŁA NR 284/1874/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. 

poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Nr 2/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 

30.01.2024 roku oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala,  

co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

                                                                                                                      Mariusz Sołtys 
 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 284/1874/2024 

        Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                   z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

 123 153,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 123 153,00 Zwiększenie planu dochodów 

o kwotę 123 153,- zgodnie 

z Decyzją Nr 2/2024 

Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego 

w Tarnobrzegu z dnia 

30.01.2024 roku  

z przeznaczeniem 

na sfinansowanie kosztów 

związanych z przygotowaniem                                             

i przeprowadzeniem wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej                         

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 123 153,00 

   Razem dochody  123 153,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 284/1874/2024 

          Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                       z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

 123 153,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 123 153,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 123 153,- zgodnie 

z Decyzją Nr 2/2024 Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 30.01.2024 roku  

z przeznaczeniem 

na sfinansowanie kosztów 

związanych z przygotowaniem                                             

i przeprowadzeniem wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 299,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 328,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 13 373,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 8 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  98 623,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

2 000,00 2 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

2 000,00 2 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

na wypłatę nagród za wybitne 

osiągniecia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, 

upowszechnienia i ochrony 

kultury w 2023 r. przyznanych 

uchwałą Zarządu Powiatu  

Nr 284/1872/2024 z dnia 

20.02.2024 r., poprzez 

przeniesienie kwoty 2 000,-  

w ramach wydatków bieżących  

 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

   Razem wydatki 2 000,00 125 153,00  

 
 
 
 
 
 
 
 


